Página 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PODER EXECUTIVO

Município de Vargem Alegre - MG, Lei Municipal Nº 438 de 11 de outubro de 2013

20 de julho de 2020, ANO 2 – EDIÇÃO Nº 00039

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 001/2020

O MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE-MG, torna publico a  assinatura do PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO DO

CONTRATO Nº. 001/2020, empresa ACS CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI - ME, estabelecida na Avenida dos

Pioneiros, n°22, Bairro Centro, na cidade de Santa Rita de Minas, Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob o n.º

21.596.470/0001-30 - Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação asfáltica, conforme planilha

orçamentária, de acordo com convênio nº 1491000985/2019 celebrado entre o município de Vargem Alegre e a

Secretaria de Estado de Governo,  VALOR TOTAL: R$: 536.634,11 (quinhentos e trinta e seis mil seiscentos e trinta e

quatro reais e onze centavos). Com vigêcia incial de 15/01/2020 À 15/07/2020. Fica prorrogado pelo período de

14/07/2020 À 10/01/2021. Vargem Alegre/MG, Minas Gerais, 17 de Julho de 2020.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 002/2020

O MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE-MG, torna publico a  assinatura do PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO DO

CONTRATO Nº. 002/2020, empresa ACS CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI - ME, estabelecida na Avenida dos

Pioneiros, n°22, Bairro Centro, na cidade de Santa Rita de Minas, Estado de Minas Gerais, inscrita no CNPJ sob o n.º

21.596.470/0001-30 - Contratação de empresa para execução de obra de recapeamento asfáltico, conforme planilha

orçamentária, de acordo com convênio nº 1491000918/2019 celebrado entre o município de Vargem Alegre e a

Secretaria de Estado de Governo  VALOR TOTAL: R$: 101.003,75 (cento e um mil três reais e setenta e cinco centavos).

Com vigêcia incial de 15/01/2020 À 15/07/2020. Fica prorrogado pelo período de  14/07/2020 À 10/01/2021. Vargem

Alegre/MG, Minas Gerais, 17 de Julho de 2020.

		2020-07-20T13:48:07-0300
	MUNICIPIO DE VARGEM ALEGRE:01613128000193